
D.D.  n. 2/2019

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato Turismo Sport e Spettacolo

Ufficio Speciale per il Cinema e l’Audiovisivo

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Decreto Legislativo del 23.06.2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni – disposi-
zioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regio-
ne e degli Enti Locali;

VISTI gli artt. 26 e 27 del Decreto Legislativo 14/03/2013, n. 33;

VISTA la L.R. n. 21 del 12/08/2014, art. 68 "Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell'attivi-
tà amministrativa";

VISTO il  D.D. n. 124 del 10/12/2018 con il  quale si  è autorizzata la liquidazione della somma di
€.2.649,00 sul capitolo 776055 in favore del CENTRO STUDI E RICERCHE DI STORIA E
PROBLEMI EOLIANI con sede a Lipari per il cofinanziamento dell'iniziativa  “Un Mare di
Cinema”  XXXIV Edizione, anno 2017;

VISTO il rilievo n. 337 del 19/12/2018 della Ragioneria Centale Turismo Sport e Spettacolo il quale si
restituisce il decreto sopracitato non registato con le osservazioni addotte;

RITENUTO di dover prendere atto delle osservazioni della Ragioneria Centrale Turismo e di dover
pertanto procedere all'annullamento del  D.D. n. 124 del 10/12/2018,

D E C R E T A

 Art. 1 Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate,  è annullato il
D.D. n.  124 del  10/12/2018 con il quale è stata autorizzata la liquidazione della somma di  €
2.649,00  in  favore  del CENTRO  STUDI  E  RICERCHE  DI  STORIA  E  PROBLEMI
EOLIANI con sede a Lipari - codice fiscale 91000200831 per la realizzazione del “Un Mare
di Cinema” XXXIV edizione, anno 2017, CUP G67B17003390008.

Art. 2 Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  Turismo per  il  visto  di
competenza e pubblicato sul sito Internet della Regione Siciliana, ai sensi della l.r. 12/8/2014,
n. 21, art. 68, comma 5°.
 

Palermo, 25/02/2019

               F.to   Il Dirigente Responsabile dell'Ufficio Speciale
       per il Cinema e l'Audiovisivo

         (dott. Alessandro Rais)


